CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

REQUERIMENTO

Requer a retirada do Projeto de Lei nº 33/2024, que
“Dispõe sobre a preferência de vagas às mulheres
vítimas de violência doméstica e familiar em cursos
livres de qualificação profissional gratuitos
oferecidos pelo município de Indaiatuba”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, requeiro a retirada do Projeto de Lei nº 33/2024, que
“Dispõe sobre a preferência de vagas às mulheres vítimas de violência
doméstica e familiar em cursos livres de qualificação profissional
gratuitos oferecidos pelo município de Indaiatuba”, de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

Solicito a retirada do Projeto de Lei nº 14/2024, que “Dispõe sobre
a preferência de vagas às mulheres vítimas de violência doméstica e
familiar em cursos livres de qualificação profissional gratuitos oferecidos
pelo município de Indaiatuba”, de minha autoria, para que seja feita uma
correção em seu conteúdo.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2024.

______________________________________________

ENG. ALEXANDRE PERES

Vereador

PROT-CMI 1303/2024
12/03/2024 - 09:18
RET 7/2024

PROT-CMI 1303/2024
12/03/2024 - 09:18
RET 7/2024

PROT-CMI 1303/2024
12/03/2024 - 09:18
RET 7/2024